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MERITFÖRTECKNING 
 
 
Relevanta anställningar 
 
Ålsta folkhögskola, Sundsvall 2016-2017 

− Folkhögskolelärare 
Lärare i svenska för nyanlända flyktingar till Sverige. Matematiklärare 
för unga svenskar som behöver läsa in grundskole- och 
gymnasiekompetens. Arbetar också med ungdomar som behöver 
komma igång med skolan efter avbrutna studier. 

 
 
Feelgood Företagshälsovård AB 2014-2016 

− Arbetsmiljöingenjör 
Utredningar om inomhusmiljön åt företagskunder inom Medelpad och 
Hälsingland. Utbildare i föreskrifter och regelverk gällande 
arbetsmiljöfrågor. Riskinventeringar och -bedömningar av olika typer av 
arbetsplatser, allt ifrån kontor till verkstäder. 

 
 
Taxi Sundsvall 2013-2014 

− Taxiförare 
Körde taxi på heltid för Taxi Sundsvall. 

 
 
ÅF Infrastructure 2009-2012 

− Arbetsmiljöingenjör 
Arbete som HSE-koordinator (Health, Safety and Environment) åt 
Nynas AB på ett utbyggnadsprojekt. Ansvarar för alla frågor gällande 
arbetsmiljö, miljö och säkerhet inom projektets ramar. Projektets storlek 
är på 600 Mkr och löper under drygt 1,5 år. 

 
 
Stockholmradio (kustradio) 2007-2009 

− Uppdragsledare Sjöassistans, radiooperatör 
Hjälper och vägleder fritidsbåtar med problem (t.ex. bensinstopp eller 
motorhaveri). Etablerar radiokontakt mellan flygbolag och deras 
flygplan. 

 
 
Värmdö Schaktmaskiner, VSM 2006-2007 

− Arbetsledare vägbyggnad 
Arbetsledaruppgifter för motorvägsbygget mellan Västerhaninge och 
Nynäshamn. Upprätta tidplaner, miljöplaner och arbetsfördelning för 10-
15 schaktmaskinsförare. 
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Vägverket Region Mitt 2003-2006 
− Handläggare av bullerärenden 

Uträkning av bullernivåer m.h.a. datorberäkningar och egna insamlade 
fältdata. Arbetet innebar många kundkontakter både direkt och via 
telefon. 

 
− Projektledare för dynamiskt farthinder 

Planering av arbetet med ett dynamiskt farthinder. Uppföljning (fysiskt 
och ekonomiskt) och presentation av det färdiga projektet. 

 
 
Vägverkets Region Stockholm 2002 

− Handläggare av frågor om ”Arbete på väg” 
Handläggning av ansökningar om ledningsdragningar och tillstånd för 
vägarbeten (granskning och revidering). Informera både externa kunder 
och personal internt på Vägverket om regler och bestämmelser. 

 
 
Vägverkets huvudkontor 2000-2002 

− Civilingenjör inom vägutformning 
Information inom vägutformning till konsulter och intern 
vägverkspersonal. Det gav också många kontakter med övriga nordiska 
vägverksansvariga inom vägutformning. Uppdatera befintliga och 
inarbeta nya vägutformningsregler i VU94 och ARGUS till nya VGU.  

 
 
Kjessler & Mannerstråhle 1999 

− Projektör inom trafikteknik 
Projektering av olika trafiklösningar med hjälp av CAD-program. 

 
 
Utrikesdepartementet 1996-1997 

− Radiooperatör 
Skickade telegram via radio till Sveriges ambassader runtom i världen. 
Jag är mycket kunnig inom radioteknikområdet. 

 
 
Härnösandradio och Stockholmradio 1991-1996 

− Radiooperatör på kustradiostation 
Lyssnade på nödradiofrekvenser, tog emot telegram via telegrafi och 
kopplade telefonsamtal via radio. 
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Speciella projekt 
− Barn- och ungdomsledare för innebandy 

Utbildad tränare för barn och ungdomar. Tränar ett lag för 10-11-åringar 
i Sundsvall. Ordnar innebandyläger tillsammans med Granlo BK. 

 
− Arbetat på Sveriges ambassad i Washington D.C. i USA 

Jobbade under en sommar som dataadministratör och radiooperatör på 
svenska ambassaden i Washington D.C. i USA. 

 
− Bridgelärare 

Jag har haft både nybörjar- och fortsättningskurser i bridge för grupper 
upp till 35 personer. 

 
− Värnplikt på FRA i Stockholm 

Gjorde specialutbildning på Försvarets radioanstalt som signalspanare. 
 
 
Utbildning 

− 1999 Civilingenjörsutbildning (Väg- och vatten), 
Kungl tekniska högskolan (tog ut examen 2006). 

− Ett antal kurser i Vägverkets regi 
 
 
Datakunskaper 

Kan alla program i Office-paketet mycket ingående. Har även gjort och 
underhållit flera hemsidor. Kan också en hel del programmering. 

 
 
Språkkunskaper 

Talar engelska flytande. Spanska och tyska går bra på 
konversationsnivå.  

 
 
Övrigt 

Det mesta av min fritid tillbringar jag med min familj (fru och en son på 
11 år). Jag tycker om motion i de flesta former och tillbringar också en 
hel del tid ute i naturen. Trivs bra i rollen som innebandytränare för ett 
pojklag. Spelar också tävlingsbridge. 


